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2. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 12.10.2013

Beginn: 13:30 Uhr

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampf-Nr. 11
50m Rücken Männer
Jahrgang 2003
1. Johann Friedrich Klemkow 2003 Berliner TSC I 00:39,53 10
2. Finn Kristian Johannsen 2003 Berliner TSC I 00:44,65 8
3. Karl Prokop 2003 Berliner TSC II 00:45,31 6
4. Justin Hucke 2003 SC Wfr. Fulda VI 00:51,32 4

Jahrgang 2002
1. Leon Prinz 2002 WSV Großkrotzenburg III 00:35,78 10
2. Maximilian Müller 2002 Berliner TSC I 00:41,37 8
3. Moritz Schroeder 2002 Berliner TSC III 00:41,75 6
4. Wilhelm Böttcher 2002 Berliner TSC I 00:45,24 4
5. Joris Rudolf Hülsmann 2002 SC Wfr. Fulda VI 00:52,77 2
6. Colin Dück 2002 SC Wfr. Fulda VI 00:53,52 1

Jahrgang 2001
1. Jonas Runge 2001 SC Wfr. Fulda I 00:35,02 10
2. Daniel Reit 2001 SSG 81 Erlangen I 00:35,08 8
3. Francis Hartl 2001 WSV Großkrotzenburg II 00:41,05 6

Nicht am Start
Lucas Wölfel 2001 SSG 81 Erlangen I

Jahrgang 2000
1. Patrick Tayfun Stüwe 2000 Berliner TSC III 00:32,26 10
2. Maximilian Bacher 2000 SCW Eschborn II 00:33,02 8
3. Till Trier 2000 SC Wfr. Fulda VI 00:41,69 6
4. Sebastian Rasch 2000 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt I 00:42,42 4
5. Thomas Galindo-Will 2000 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt I 00:46,87 2

Disqualifikation
Joshua Birkenbach 2000 SC Wfr. Fulda VI 13:41 Uhr
Der Schwimmer hat nach Beginn bei der Wende noch Beinschläge ausgeführt, die nicht zur Wendenausführung
gehören.

Jahrgang 1999
1. Lukas Schalk 1999 Frankenberger SV I 00:32,03 10
2. Roman Osipov 1999 SG ACT/Baunatal I 00:34,54 8
3. Nils Hafermas 1999 SG ACT/Baunatal II 00:37,86 6

Jahrgang 1998
1. Friedrich Bismarck 1998 SG ACT/Baunatal I 00:30,48 10
2. Nic Wetzel 1998 Berliner TSC III 00:33,23 8
3. Alexander Lange 1998 SSG Rödermark I 00:34,57 6
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Wettkampf-Nr. 11
50m Rücken Männer
Jahrgang 1997
1. Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal I 00:28,98 10
2. Tim Windhausen 1997 Berliner TSC IV 00:30,98 8
3. Adrian Fiegehenn 1997 SG ACT/Baunatal II 00:31,54 6

Jahrgang 1996
1. Max Pohl 1996 SCW Eschborn I 00:28,01 10
2. Tobias Fink 1996 SC Wfr. Fulda I 00:29,04 8
3. Max Fischer 1996 WSV Großkrotzenburg II 00:29,86 6
4. Marcel Wack 1996 1. SC Schweinfurt II 00:30,59 4
5. Marcel Dietrich 1996 1. SC Schweinfurt I 00:32,28 2
6. Markus Fink 1996 SC Wfr. Fulda II 00:32,82 1

Jahrgang 1995
1. Lucas Schwab 1995 SC Wfr. Fulda I 00:28,18 10
2. Pascal Graf 1995 SSG Rödermark I 00:37,34 8

Jahrgang 1994 und älter
1. Jan-Philip Glania 1988 SG Frankfurt 00:26,69 10
2. Alexander Pohl 1994 SCW Eschborn I 00:27,61 8
3. Kaan Elman 1994 SCW Eschborn I 00:27,84 6
4. Florian Prinz 1991 WSV Großkrotzenburg II 00:29,24 4
5. Frank Latsch 1993 SC Wfr. Fulda I 00:29,80 2

Nicht am Start
Moritz Bartheidel 1993 SC Wfr. Fulda VII
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Wettkampf-Nr. 12
50m Rücken Frauen
Jahrgang 2003
1. Lara-Marie Schönfeldt 2003 Berliner TSC III 00:38,52 10

Jahrgang 2002
1. Chiara Kirsch 2002 SC Wfr. Fulda IV 00:39,73 10
2. Marie Wettels 2002 SC Wfr. Fulda V 00:53,21 8
3. Leona Weikart 2002 SC Wfr. Fulda V 00:55,17 6

Jahrgang 2001
1. Amelie Geiß 2001 1. SC Schweinfurt I 00:37,53 10
2. Kim Snyder 2001 SSG Rödermark I 00:40,04 8

Jahrgang 2000
1. Frederike Weber 2000 Berliner TSC III 00:34,96 10
2. Alina Bleuel 2000 SC Wfr. Fulda I 00:35,93 8
3. Kira Fahrenbach 2000 SC Wfr. Fulda IV 00:36,37 6
4. Zoé Cara Peucelle 2000 Berliner TSC II 00:36,50 4
5. Elena Petter 2000 SC Wfr. Fulda V 00:37,02 2
6. Laura Schnell 2000 SC Wfr. Fulda IV 00:37,75 1
7. Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg I 00:37,97
8. Lea Müller 2000 SC Wfr. Fulda V 00:51,95

Jahrgang 1999
1. Johanna Bauer 1999 SCW Eschborn I 00:31,77 10
2. Anne Opätz 1999 Berliner TSC II 00:35,94 8
3. Emily Anding 1999 Berliner TSC I 00:36,11 6
4. Hannah Geizenauer 1999 SC Wfr. Fulda V 00:42,49 4

Nicht am Start
Tabea Steinhagen 1999 SCW Eschborn I

Jahrgang 1998
1. Katharina Will 1998 SC Wfr. Fulda I 00:32,28 10
2. Lisa Berneaud 1998 TV 1843 Dillenburg I 00:33,97 8
3. Miriam Jung 1998 SG ACT/Baunatal II 00:34,20 6
4. Carolin Scholz 1998 1. SC Schweinfurt I 00:37,84 4

Nicht am Start
Julia Wirsing 1998 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt I
Tina Sauerwald 1998 TV 1843 Dillenburg II

Jahrgang 1997
1. Julia Deigmüller 1997 SC Wfr. Fulda V 00:36,07 10
2. Annalena Maisch 1997 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt I 00:37,94 8

Jahrgang 1996
1. Helena Möller 1996 SC Wfr. Fulda III 00:33,23 10
2. Laura Ernst 1996 SG ACT/Baunatal II 00:33,44 8
3. Katharina Burkart 1996 SC Wfr. Fulda III 00:34,69 6
4. Michelle Hinkelmann 1996 SC Wfr. Fulda III 00:36,04 4
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Wettkampf-Nr. 12
50m Rücken Frauen
Jahrgang 1995 und älter
1. Eva-Maria Pieck 1989 TV 1843 Dillenburg I 00:31,40 10
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Wettkampf-Nr. 13
200m Freistil Männer
Jahrgang 2003
1. Lucas Urban 2003 WSV Großkrotzenburg III 02:50,50 10

00:39,80 01:23,44 02:08,11 02:50,50

2. Finn Kristian Johannsen 2003 Berliner TSC I 02:55,00 8
00:40,56 01:27,16 02:13,08 02:55,00

3. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg III 02:59,96 6
00:41,57 01:27,96 02:14,78 02:59,96

4. Nils Müller 2003 SC Wfr. Fulda VI 03:13,05 4
00:43,79 01:34,17 02:25,27 03:13,05

5. Moritz Schüler 2003 SC Wfr. Fulda VI 03:30,21 2
00:44,80 01:39,77 02:36,51 03:30,21

Jahrgang 2002
1. Leon Prinz 2002 WSV Großkrotzenburg III 02:33,58 10

00:35,33 01:14,88 01:55,76 02:33,58

2. Niklas Hellmich 2002 WSV Großkrotzenburg II 02:38,00 8
00:35,83 01:15,68 01:57,06 02:38,00

3. Malte Rothkegel 2002 Berliner TSC II 02:49,14 6
00:37,74 01:21,19 02:05,60 02:49,14

4. Moritz Schroeder 2002 Berliner TSC III 03:11,14 4
00:42,88 01:33,52 02:23,48 03:11,14

Jahrgang 2001
1. Lukas Würbach 2001 Berliner TSC IV 02:22,30 10

00:33,15 01:09,34 01:46,57 02:22,30

2. Noah Mark 2001 SSG 81 Erlangen I 02:25,94 8
00:33,30 01:12,20 01:50,10 02:25,94

3. Daniel Reit 2001 SSG 81 Erlangen I 02:28,86 6
00:34,07 01:12,72 01:52,35 02:28,86

4. Fabio-Leonardo Guarino 2001 SSG 81 Erlangen I 02:37,63 4
00:34,10 01:14,68 01:57,32 02:37,63

5. Leon Stark 2001 TV 1843 Dillenburg II 02:39,34 2
00:37,22 01:18,29 01:59,73 02:39,34

6. Elias Kremser 2001 SC Wfr. Fulda II 02:39,36 1
00:36,81 01:18,21 02:00,64 02:39,36

7. Tim Maksimov 2001 1. SC Schweinfurt I 02:42,97
00:37,06 01:19,68 02:03,01 02:42,97

8. Max Schüler 2001 SC Wfr. Fulda II 03:03,13
00:41,26 01:27,42 02:16,06 03:03,13

9. Henry Fleischmann 2001 SC Wfr. Fulda VI 03:10,13
00:43,14 01:32,82 02:23,12 03:10,13

Nicht am Start
Lucas Wölfel 2001 SSG 81 Erlangen I

Jahrgang 2000
1. Pieter Rink 2000 TV 1843 Dillenburg II 02:11,12 10

00:30,57 01:03,89 01:37,96 02:11,12

2. Maximilian Wolf 2000 TV 1843 Dillenburg II 02:20,95 8
00:31,70 01:08,12 01:45,95 02:20,95

3. Michael Szymik 2000 SSG Rödermark I 02:39,37 6
00:34,60 01:14,98 01:57,60 02:39,37

4. Till Beckering 2000 TV 1843 Dillenburg I 02:41,34 4
00:36,19 01:17,47 02:00,03 02:41,34

5. Tyler Weber 2000 SSG Rödermark I 02:41,73 2
00:36,82 01:19,67 02:02,99 02:41,73

6. Robin Gerbig 2000 SSG Rödermark I 02:44,93 1
00:36,73 01:19,11 02:03,33 02:44,93

7. Sebastian Rasch 2000 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt I 02:52,23
00:39,08 01:24,99 02:10,88 02:52,23



12./13.10.2013 Seite: 2825. Schwimmen um den "GWV-DOMPFAFF-POKAL"

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Fulda, Sportbad Ziehers

Wettkampf-Nr. 13
200m Freistil Männer
Jahrgang 2000
8. Simon Vollert 2000 1. SC Schweinfurt II 02:53,13

00:38,13 01:23,20 02:09,14 02:53,13

Jahrgang 1999
1. Moritz Rafler 1999 SC Wfr. Fulda II 02:20,67 10

00:32,04 01:07,74 01:45,76 02:20,67

2. Yannick Opätz 1999 Berliner TSC II 02:20,98 8
00:31,85 01:07,39 01:44,34 02:20,98

3. Karl Bismarck 1999 SG ACT/Baunatal II 02:29,62 6
00:32,73 01:10,31 01:50,08 02:29,62

4. Nils Hafermas 1999 SG ACT/Baunatal II 02:34,24 4
00:34,73 01:14,31 01:55,31 02:34,24

5. Erik Hendricks 1999 SC Wfr. Fulda III 02:36,88 2
00:36,47 01:17,43 01:59,38 02:36,88

6. Björn Geizenauer 1999 SC Wfr. Fulda II 02:44,84 1
00:37,89 01:19,80 02:03,16 02:44,84

7. Jonathan Steffen 1999 SSG Rödermark I 02:45,34
00:36,84 01:18,51 02:02,09 02:45,34

Nicht am Start
Sergej Elsukov 1999 SC Wfr. Fulda II

Jahrgang 1998
1. Marco Panosetti 1998 SCW Eschborn I 02:01,04 10

00:27,61 00:58,79 01:30,40 02:01,04

2. Dario Ernst 1998 SG ACT/Baunatal I 02:12,53 8
00:29,69 01:03,19 01:38,00 02:12,53

3. Tobias Oed 1998 SSG Rödermark I 02:33,90 6
00:33,62 01:12,32 01:53,50 02:33,90

Disqualifikation
Enes Gümüs 1998 SSG Rödermark I 13:53 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1997
1. Tim Windhausen 1997 Berliner TSC IV 02:07,82 10

00:29,77 01:01,83 01:35,12 02:07,82

2. Leon Müller 1997 SC Wfr. Fulda II 02:15,78 8
00:30,64 01:05,18 01:40,69 02:15,78

3. Jean-Philippe Reuß 1997 TV 1843 Dillenburg II 02:22,10 6
00:31,77 01:08,03 01:45,65 02:22,10

Jahrgang 1996
1. Marcel Wack 1996 1. SC Schweinfurt II 02:08,08 10

00:29,15 01:01,06 01:34,31 02:08,08

Jahrgang 1995
1. Tobias Nikolaus 1995 SG ACT/Baunatal I 02:17,78 10

00:29,91 01:05,23 01:42,43 02:17,78

Jahrgang 1994 und älter
1. Florian Prinz 1991 WSV Großkrotzenburg II 02:06,22 10

00:29,02 01:00,70 01:33,48 02:06,22



12./13.10.2013 Seite: 2925. Schwimmen um den "GWV-DOMPFAFF-POKAL"

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Fulda, Sportbad Ziehers

Wettkampf-Nr. 14
200m Freistil Frauen
Jahrgang 2003
1. Laura Urban 2003 WSV Großkrotzenburg II 02:49,09 10

00:38,76 01:23,86 02:08,33 02:49,09

2. Marieke Jacobs 2003 WSV Großkrotzenburg II 03:06,49 8
00:41,99 01:30,59 02:19,84 03:06,49

3. Alice Kremser 2003 SC Wfr. Fulda V 03:22,20 6
00:46,94 01:40,14 02:33,09 03:22,20

Jahrgang 2002
1. Jil Reisert 2002 WSV Großkrotzenburg I 02:39,40 10

00:35,84 01:16,73 01:59,04 02:39,40

2. Susan Sparn 2002 WSV Großkrotzenburg I 02:43,33 8
00:37,70 01:19,75 02:03,50 02:43,33

3. Nina Antoni 2002 WSV Großkrotzenburg I 02:49,37 6
00:39,46 01:23,89 02:09,53 02:49,37

4. Ronja Sauer 2002 SC Wfr. Fulda IV 02:49,61 4
00:40,37 01:25,35 02:09,84 02:49,61

5. Helen Bott 2002 SC Wfr. Fulda IV 03:20,89 2
00:45,90 01:38,04 02:31,70 03:20,89

6. Katharina Krausgrill 2002 SC Wfr. Fulda V 03:23,72 1
00:46,16 01:39,81 02:33,64 03:23,72

7. Luise Olischläger 2002 SC Wfr. Fulda V 03:27,75
01:36,39 02:32,77 03:27,75

Jahrgang 2001
1. Ronja Windoffer 2001 Berliner TSC IV 02:21,72 10

00:33,00 01:09,72 01:46,06 02:21,72

2. Anna Forsthövel 2001 SSG 81 Erlangen I 02:46,93 8
00:37,53 01:20,93 02:05,65 02:46,93

3. Jana Trapp 2001 SC Wfr. Fulda IV 03:00,16 6
00:39,54 01:27,09 03:00,16

Jahrgang 2000
1. Sarah Seifert 2000 Berliner TSC III 02:16,97 10

00:32,33 01:07,13 01:42,63 02:16,97

2. Dominique Freisleben 2000 SSG 81 Erlangen I 02:18,58 8
00:31,38 01:06,63 01:43,44 02:18,58

3. Nina Berneaud 2000 TV 1843 Dillenburg I 02:24,47 6
00:33,51 01:10,78 01:48,19 02:24,47

4. Elena Petter 2000 SC Wfr. Fulda V 02:34,49 4
00:34,68 01:14,16 01:54,13 02:34,49

5. Ellen Rausch 2000 SSG Rödermark I 02:39,33 2
00:35,76 01:17,08 01:59,33 02:39,33

6. Mila Kristandt 2000 1. SC Schweinfurt I 02:49,06 1
00:38,58 01:22,58 02:07,91 02:49,06

7. Maren Bott 2000 SC Wfr. Fulda V 03:24,94
00:44,60 01:36,78 02:32,95 03:24,94

8. Lea Müller 2000 SC Wfr. Fulda V 03:52,95
00:51,08 01:51,24 02:53,43 03:52,95

Abgemeldet nicht am Start
Lil Müller 2000 WSV Großkrotzenburg I
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Wettkampf-Nr. 14
200m Freistil Frauen
Jahrgang 1999
1. Alicia Peters 1999 Berliner TSC II 02:22,39 10

00:32,41 01:08,24 01:45,96 02:22,39

2. Anne Opätz 1999 Berliner TSC II 02:25,12 8
00:34,68 01:12,05 01:49,72 02:25,12

3. Emily Anding 1999 Berliner TSC I 02:25,55 6
00:32,93 01:10,57 01:48,94 02:25,55

4. Ina Thieme 1999 1. SC Schweinfurt II 02:50,00 4
01:20,55 02:05,61 02:50,00

Jahrgang 1998
1. Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal I 02:09,83 10

00:30,51 01:03,69 01:37,23 02:09,83

2. Luise Volk 1998 Coral Springs I 02:13,55 8
00:30,69 01:04,33 01:38,87 02:13,55

3. Lisa Berneaud 1998 TV 1843 Dillenburg I 02:18,76 6
00:31,71 01:06,85 01:43,58 02:18,76

4. Cara Juli 1998 SC Wfr. Fulda III 02:24,05 4
00:33,52 01:10,82 01:48,83 02:24,05

5. Sophia Stürzenberger 1998 1. SC Schweinfurt II 02:58,24 2
00:39,49 01:24,50 02:11,94 02:58,24

Nicht am Start
Milena Wiegand 1998 SC Wfr. Fulda IV

Jahrgang 1997
1. Jule Schnell 1997 SC Wfr. Fulda III 02:26,23 10

00:33,49 01:11,06 01:49,05 02:26,23

Jahrgang 1996
1. Annika Gruber 1996 TV 1843 Dillenburg I 02:10,37 10

00:30,76 01:03,66 01:37,32 02:10,37

2. Katharina Burkart 1996 SC Wfr. Fulda III 02:17,13 8
00:32,59 01:08,06 01:43,56 02:17,13

3. Michelle Hinkelmann 1996 SC Wfr. Fulda I 02:17,63 6
00:31,26 01:05,66 01:41,60 02:17,63

4. Laura Ernst 1996 SG ACT/Baunatal II 02:23,01 4
00:33,70 01:10,70 01:47,18 02:23,01

5. Lina Opätz 1996 Berliner TSC II 02:25,62 2
00:32,61 01:09,59 01:47,18 02:25,62

6. Helena Möller 1996 SC Wfr. Fulda III 02:33,87 1
00:35,00 01:14,36 01:54,49 02:33,87

Jahrgang 1995 und älter
1. Saskia Reuter 1995 SG ACT/Baunatal I 02:14,37 10

00:30,88 01:05,40 01:41,04 02:14,37
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Wettkampf-Nr. 15
100m Schmetterling Männer
Jahrgang 2001
1. Noah Mark 2001 SSG 81 Erlangen I 01:17,15 10
2. Francis Hartl 2001 WSV Großkrotzenburg II 01:33,18 8
3. Hannes Jäger 2001 SG ACT/Baunatal II 01:41,18 6
4. Johannes Weimann 2001 WSV Großkrotzenburg II 01:48,09 4

Jahrgang 2000
1. Linus Diessner 2000 SCW Eschborn II 01:08,20 10
2. Patrick Tayfun Stüwe 2000 Berliner TSC III 01:15,35 8
3. Robin Gerbig 2000 SSG Rödermark I 01:24,21 6

Jahrgang 1999
1. Pavel Makarchuk 1999 Berliner TSC I 01:03,75 10
2. Roman Osipov 1999 SG ACT/Baunatal I 01:07,16 8
3. Lukas Schalk 1999 Frankenberger SV I 01:13,26 6

Nicht am Start
Justin Lentz 1999 Berliner TSC I

Jahrgang 1998
1. Marco Panosetti 1998 SCW Eschborn I 01:02,74 10
2. Friedrich Bismarck 1998 SG ACT/Baunatal I 01:05,11 8
3. Alexander Lange 1998 SSG Rödermark I 01:21,04 6
4. André Neder 1998 1. SC Schweinfurt I 01:21,48 4
5. Tobias Oed 1998 SSG Rödermark I 01:33,87 2
6. Enes Gümüs 1998 SSG Rödermark I 01:48,16 1

Jahrgang 1997
1. Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal I 01:01,60 10
2. Benedikt Wurscher 1997 SG ACT/Baunatal I 01:03,44 8
3. Adrian Fiegehenn 1997 SG ACT/Baunatal II 01:13,47 6
4. Jean-Philippe Reuß 1997 TV 1843 Dillenburg II 01:16,29 4
5. Jonas Nikolaus 1997 SG ACT/Baunatal II 01:23,67 2

Jahrgang 1996
1. Max Pohl 1996 SCW Eschborn I 01:00,80 10
2. Tobias Fink 1996 SC Wfr. Fulda II 01:07,42 8
3. Markus Fink 1996 SC Wfr. Fulda II 01:09,50 6

Jahrgang 1995
1. Lucas Schwab 1995 SC Wfr. Fulda I 01:01,16 10
2. Nils Haack 1995 1. SC Schweinfurt I 01:05,66 8
3. Pascal Graf 1995 SSG Rödermark I 01:18,61 6

Jahrgang 1994 und älter
1. Jan-Philip Glania 1988 SG Frankfurt 00:58,34 10
2. Alexander Pohl 1994 SCW Eschborn I 00:58,46 8
3. Frank Latsch 1993 SC Wfr. Fulda I 01:00,19 6
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Wettkampf-Nr. 16
100m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2003
1. Linda Piotrowski 2003 Berliner TSC II 01:38,64 10

00:46,13 01:38,64

Jahrgang 2002
1. Emily Rabsahl 2002 SSG 81 Erlangen I 01:23,26 10

00:38,76 01:23,26

2. Katharina Simon 2002 WSV Großkrotzenburg I 01:32,49 8
00:44,18 01:32,49

3. Anna-Lena Hanke 2002 TV 1843 Dillenburg I 01:32,89 6
00:43,20 01:32,89

Jahrgang 2001
1. Kim Snyder 2001 SSG Rödermark I 01:31,59 10

00:41,75 01:31,59

2. Amelie Geiß 2001 1. SC Schweinfurt I 01:32,78 8
00:40,44 01:32,78

Jahrgang 2000
1. Chantal Franiczek 2000 SCW Eschborn I 01:11,75 10

00:33,42 01:11,75

2. Laura Triebe 2000 Berliner TSC III 01:12,90 8
00:33,85 01:12,90

3. Alina Bleuel 2000 SC Wfr. Fulda III 01:13,22 6
00:33,23 01:13,22

4. Frederike Weber 2000 Berliner TSC III 01:13,46 4
00:34,86 01:13,46

5. Sarah Seifert 2000 Berliner TSC III 01:15,36 2
00:35,99 01:15,36

6. Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg I 01:19,05 1
00:37,16 01:19,05

7. Nina Berneaud 2000 TV 1843 Dillenburg I 01:20,59
00:37,42 01:20,59

8. Ellen Rausch 2000 SSG Rödermark I 01:23,78
00:39,06 01:23,78

Jahrgang 1999
1. Alicia Peters 1999 Berliner TSC II 01:13,99 10

00:33,94 01:13,99

Jahrgang 1998
1. Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal I 01:06,52 10

00:31,89 01:06,52

2. Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn I 01:08,03 8
00:31,09 01:08,03

3. Carolin Scholz 1998 1. SC Schweinfurt I 01:23,87 6
00:39,03 01:23,87

Nicht am Start
Julia Wirsing 1998 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt I
Tina Sauerwald 1998 TV 1843 Dillenburg II

Jahrgang 1997
1. Annalena Maisch 1997 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt I 01:30,45 10

00:41,08 01:30,45
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Wettkampf-Nr. 16
100m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1996
1. Sarah Berneaud 1996 TV 1843 Dillenburg I 01:10,26 10

00:33,13 01:10,26

2. Anja Fink 1996 SC Wfr. Fulda VII 01:10,30 8
00:32,19 01:10,30

3. Lina Opätz 1996 Berliner TSC II 01:16,01 6
00:34,96 01:16,01

4. Sophia Rohde 1996 1. SC Schweinfurt I 01:23,45 4
00:39,31 01:23,45

Jahrgang 1995 und älter
1. Eva-Maria Pieck 1989 TV 1843 Dillenburg I 01:05,72 10

00:30,70 01:05,72
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Wettkampf-Nr. 17
200m Lagen Männer
Jahrgang 2003
1. Lucas Urban 2003 WSV Großkrotzenburg III 03:23,52 10

00:51,11 01:41,28 02:38,74 03:23,52

2. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg III 03:27,43 8
00:49,63 01:42,71 02:41,50 03:27,43

Jahrgang 2002
1. Leon Prinz 2002 WSV Großkrotzenburg III 02:54,33 10

00:41,07 01:24,07 02:15,39 02:54,33

2. Niklas Hellmich 2002 WSV Großkrotzenburg II 03:05,29 8
00:42,98 01:29,40 02:22,85 03:05,29

3. Maximilian Müller 2002 Berliner TSC II 03:09,62 6
00:41,88 01:31,69 02:31,50 03:09,62

Jahrgang 2001
1. Jonas Runge 2001 SC Wfr. Fulda I 02:46,05 10

00:36,40 01:18,76 02:09,96 02:46,05

2. Noah Mark 2001 SSG 81 Erlangen I 02:47,35 8
00:36,10 01:19,53 02:10,19 02:47,35

3. Daniel Reit 2001 SSG 81 Erlangen I 02:47,55 6
00:37,08 01:20,44 02:10,50 02:47,55

4. Fabio-Leonardo Guarino 2001 SSG 81 Erlangen I 02:54,09 4
00:40,06 01:26,54 02:13,50 02:54,09

5. Leon Stark 2001 TV 1843 Dillenburg II 03:00,56 2
00:44,53 01:31,48 02:21,43 03:00,56

6. Elias Kremser 2001 SC Wfr. Fulda II 03:09,61 1
00:45,80 01:33,14 02:29,22 03:09,61

7. Tim Maksimov 2001 1. SC Schweinfurt I 03:11,46
00:47,33 01:37,35 02:31,01 03:11,46

8. Hannes Jäger 2001 SG ACT/Baunatal II 03:13,08
00:44,80 01:33,66 02:28,94 03:13,08

Nicht am Start
Lucas Wölfel 2001 SSG 81 Erlangen I

Jahrgang 2000
1. Pieter Rink 2000 TV 1843 Dillenburg II 02:30,20 10

00:32,43 01:12,70 01:56,54 02:30,20

2. Linus Diessner 2000 SCW Eschborn II 02:32,77 8
02:32,77

3. Maximilian Wolf 2000 TV 1843 Dillenburg II 02:43,25 6
02:43,25

4. Sören Förster 2000 Berliner TSC I 02:44,61 4
00:37,03 01:20,69 02:06,19 02:44,61

5. Michael Szymik 2000 SSG Rödermark I 03:07,43 2
00:39,31 01:25,75 02:28,58 03:07,43

6. Till Beckering 2000 TV 1843 Dillenburg I 03:07,60 1
00:41,07 01:29,29 02:26,46 03:07,60

7. Tyler Weber 2000 SSG Rödermark I 03:08,12
00:44,77 01:32,14 02:28,65 03:08,12

8. Simon Vollert 2000 1. SC Schweinfurt II 03:11,88
00:45,02 01:34,64 02:29,60 03:11,88
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Wettkampf-Nr. 17
200m Lagen Männer
Jahrgang 1999
1. Pavel Makarchuk 1999 Berliner TSC I 02:25,26 10

00:29,90 01:07,34 01:50,94 02:25,26

2. Lukas Schalk 1999 Frankenberger SV I 02:29,89 8
00:32,70 01:12,24 01:57,92 02:29,89

3. Moritz Rafler 1999 SC Wfr. Fulda II 02:39,56 6
00:33,40 01:16,24 02:04,19 02:39,56

4. Karl Bismarck 1999 SG ACT/Baunatal II 02:48,35 4
00:35,68 01:19,96 02:09,14 02:48,35

5. Jonathan Steffen 1999 SSG Rödermark I 03:00,95 2
00:44,38 01:29,33 02:22,87 03:00,95

6. Erik Hendricks 1999 SC Wfr. Fulda III 03:02,18 1
00:41,21 01:25,81 02:22,15 03:02,18

Nicht am Start
Sergej Elsukov 1999 SC Wfr. Fulda II

Jahrgang 1997
1. Jonas Nikolaus 1997 SG ACT/Baunatal II 02:56,97 10

00:37,25 01:25,33 02:13,88 02:56,97

Jahrgang 1996
1. Max Fischer 1996 WSV Großkrotzenburg II 02:21,27 10

00:30,73 01:06,67 01:49,02 02:21,27

2. Marcel Dietrich 1996 1. SC Schweinfurt I 02:26,60 8
00:30,46 01:08,72 01:53,41 02:26,60

Jahrgang 1995
1. Tobias Nikolaus 1995 SG ACT/Baunatal I 02:44,62 10

00:34,66 01:18,63 02:06,07 02:44,62

Jahrgang 1994 und älter
1. Florian Prinz 1991 WSV Großkrotzenburg II 02:20,26 10

00:30,14 01:06,17 01:48,41 02:20,26
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Wettkampf-Nr. 18
200m Lagen Frauen
Jahrgang 2003
1. Lara-Marie Schönfeldt 2003 Berliner TSC III 03:03,13 10

00:40,71 01:25,50 02:21,94 03:03,13

2. Laura Urban 2003 WSV Großkrotzenburg II 03:12,68 8
00:45,63 01:35,56 02:31,20 03:12,68

3. Linda Piotrowski 2003 Berliner TSC II 03:13,56 6
00:45,33 01:37,24 02:30,85 03:13,56

4. Lotte Lenia Kilian 2003 Berliner TSC I 03:26,66 4
00:49,72 03:26,66

5. Marieke Jacobs 2003 WSV Großkrotzenburg II 03:26,74 2
00:52,27 03:26,74

6. Alice Kremser 2003 SC Wfr. Fulda VI 03:53,11 1
00:58,85 03:53,11

Jahrgang 2002
1. Emily Rabsahl 2002 SSG 81 Erlangen I 02:54,00 10

00:37,49 01:23,68 02:14,69 02:54,00

2. Jil Reisert 2002 WSV Großkrotzenburg I 02:54,40 8
00:39,26 01:24,60 02:14,51 02:54,40

3. Anna-Lena Hanke 2002 TV 1843 Dillenburg I 03:04,85 6
00:42,73 01:32,20 02:24,70 03:04,85

4. Susan Sparn 2002 WSV Großkrotzenburg I 03:06,30 4
00:43,10 01:31,91 02:27,24 03:06,30

5. Chiara Kirsch 2002 SC Wfr. Fulda IV 03:06,72 2
00:42,84 01:30,32 02:25,79 03:06,72

6. Nina Antoni 2002 WSV Großkrotzenburg I 03:08,59 1
00:41,99 03:08,59

7. Ronja Sauer 2002 SC Wfr. Fulda IV 03:20,09
00:52,39 03:20,09

8. Helen Bott 2002 SC Wfr. Fulda IV 03:36,82
00:56,42 03:36,82

Jahrgang 2001
1. Anna Forsthövel 2001 SSG 81 Erlangen I 03:03,14 10

00:42,21 01:30,21 02:21,48 03:03,14

Nicht am Start
Jana Trapp 2001 SC Wfr. Fulda IV

Jahrgang 2000
1. Chantal Franiczek 2000 SCW Eschborn I 02:32,22 10

00:32,87 01:13,39 01:57,86 02:32,22

2. Dominique Freisleben 2000 SSG 81 Erlangen I 02:38,84 8
00:34,99 01:17,39 02:03,37 02:38,84

3. Laura Triebe 2000 Berliner TSC III 02:39,32 6
00:34,48 01:18,10 02:02,48 02:39,32

4. Janine Sossna 2000 Berliner TSC III 02:39,52 4
00:33,29 01:15,78 02:04,09 02:39,52

5. Zoé Cara Peucelle 2000 Berliner TSC II 02:40,60 2
00:35,37 01:15,99 02:01,98 02:40,60

6. Kira Fahrenbach 2000 SC Wfr. Fulda IV 02:51,60 1
00:36,07 01:18,66 02:13,13 02:51,60

7. Laura Schnell 2000 SC Wfr. Fulda IV 03:00,60
00:38,11 01:23,16 02:21,05 03:00,60
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Wettkampf-Nr. 18
200m Lagen Frauen
Jahrgang 2000

Abgemeldet nicht am Start
Lil Müller 2000 WSV Großkrotzenburg I

Jahrgang 1999
1. Johanna Bauer 1999 SCW Eschborn I 02:31,97 10

00:32,72 01:12,34 01:57,60 02:31,97

2. Ina Thieme 1999 1. SC Schweinfurt II 03:09,21 8
00:41,21 01:29,67 02:26,01 03:09,21

Jahrgang 1998
1. Luise Volk 1998 Coral Springs I 02:33,82 10

00:33,87 01:14,44 01:58,38 02:33,82

2. Katharina Will 1998 SC Wfr. Fulda I 02:34,33 8
00:34,17 01:13,16 01:59,16 02:34,33

3. Cara Juli 1998 SC Wfr. Fulda III 02:49,24 6
00:36,49 01:19,19 02:11,79 02:49,24

4. Sophia Stürzenberger 1998 1. SC Schweinfurt II 03:25,64 4
00:47,03 03:25,64

Jahrgang 1997
1. Julia Deigmüller 1997 SC Wfr. Fulda V 02:40,60 10

00:35,40 01:18,26 02:03,58 02:40,60

2. Jule Schnell 1997 SC Wfr. Fulda III 02:46,23 8
00:36,34 01:20,31 02:08,03 02:46,23
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Wettkampf-Nr. 19
4 x 50m Freistil Mixed
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft SC Wfr. Fulda 01:45,86

Katharina Burkart  (1996)
Lucas Schwab  (1995)
Michelle Hinkelmann  (1996)
Frank Latsch  (1993)

00:28,57
00:53,47
01:21,45
01:45,86

2. 1. Mannschaft SG ACT/Baunatal 01:47,94
Saskia Reuter  (1995)
Jan Lukas Beckmann  (1997)
Lina Krämer  (1998)
Tobias Nikolaus  (1995)

00:27,65
00:53,32
01:21,58
01:47,94

3. 1. Mannschaft SSG Rödermark 02:12,34
Ellen Rausch  (2000)
Pascal Graf  (1995)
Kim Snyder  (2001)
Tobias Oed  (1998)

00:33,92
01:04,79
01:41,17
02:12,34
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